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   1.  21 BARAN ZBIGNIEW          W ŚCIEKŁE BYKI                  00.59.45 
   2.  19 KRÓL BOGDAN             SMOK LOTOS PGNIG APOTEX -M     00.59.45 
   3.  97 NOWICKI ROBERT          W ŚCIEKŁE BYKI                  01.05.05 
   4.  99 SZUMIEC RAFAŁ           DRUGA STRONA SPOR TU KRAKÓW     01.05.05 
   5.  17 FUDALA ARTUR            SMOK LOTOS PGNIG APOTEX -M     01.05.35 
   6.  98 SIKORSKI IGOR           DRUGA STRONA SPOR TU KRAKÓW     01.08.06 
   7.  45 PUDLIS MONIKA           SMOK LOTOS PGNIG APOTEX        01.08.08 
   8.  20 GRAD RADOSŁAW           SMOK LOTOS PGNIG APOTEX -M     01.11.19 
   9. 148 OROSZOVA ANNA           GAJJA PH KSICE SV K             01.11.23 
  10. 172 SOBÓL MATEUSZ           TUKS ROZTOCZE ROL LERBLADE      01.13.40 
  11. 147 GRYCMAN KAZIMIERZ       CIECHOWICE                     01.13.42 
  12. 180 PARKOT ANDZEJ           UKS GIM DWÓJKA                 01.13.43 
  13. 171 UMER JAKUB              TUKS ROZTOCZE ROL LERBLADE      01.13.44 
  14. 126 GRYGLAS MARIUSZ         KSJ START SZCZECI N ACHILLES    01.14.43 
  15.  11 GRACZYK ARTUR           W ŚCIEKŁE BYKI                  01.16.44 
  16. 179 PARKOT ANITA            UKS GIM DWÓJKA                 01.17.35 
  17. 173 BARTMA ŃSKI PATRYK       TUKS ROZTOCZE ROLLERBLADE      01. 17.36 
  18. 143 M ĄCZYŃSKI CZESŁAW       PŁOCK                          01 .17.48 
  19. 161 PUPIEC JAN              TOMASZÓW LUBELSKI               01.17.49 
  20. 165 WOJTA Ś SYLWESTER        DRUGA STRONA SPORTU KRAKÓW     01 .17.52 
  21. 159 PIENIO JAN              KSJ START SZCZECI N ACHILLES    01.18.35 
  22. 125 SZCZEPA ŃSKI MAREK       KSJ START SZCZECIN ACHILLES    01.1 8.36 
  23.  28 SELIGOWSKA MONIKA       SMOK LOTOS PGNIG APOTEX        01.22.48 
  24.  72 KALINOWSKI EDWARD       LSINR ZIELONA GÓR A             01.22.57 
  25. 174 KORKOSZ EWA             TUKS ROZTOCZE ROL LEBLADE       01.39.22 
  26.  96 KACZMARCZYK EWA         HANDCYCLING.PL AC HILLES        01.40.28 
  27.  22 KOŁODZIEJCZYK MARZENA   SMOK LOTOS PGNIG APOTEX        01.54.09 
  28. 142 ROGOWIEC KATARZYNA      DSS KRAKÓW                     01.57.26 
  29.  25 KIPTACH OLEKSANDR       MARATON KOVEL                  02.04.56 
  30.  24 MARCZUK SERGII          ATON KOVEL                     02.05.09 
  31. 124 GORDEEV ANDREI          BELARUS                        02.05.16 
  32.  37 YASHCHUK VITALIY        UKRAINA                        02.08.55 
  33.  23 GICHUN YURIY            UKRAINA                        02.09.46 
  34.  29 BORYS ANDREJ            UKRAINA                        02.10.18 
  35. 178 PARKOT IZABELA          UKS GIM DWÓJKA                 02.11.24 
  36. 170 CHAWAWKO TOMASZ         SHEMIR.PL                      02.13.33 
  37.  68 DAMANTSEVICH MARYNA     NOVOPOLOCK BELARU S             02.15.58 
  38.  42 CHERKES SERGIY          MARATON KOVEL                  02.19.32 
  39.  35 KARMANENKO KATERYNA     UKRAINA                        02.22.06 
  40.  69 BUT-HUSAIM ALIAKSANDR   BELARUS BLR-RUNIN G             02.28.27 
  41. 134 PIECHNA ANDRZEJ         KB TKKF PROMYK CI ECHANÓW       02.29.02 
  42. 133 PIECHNA WŁODZIMIERZ     KB TKKF PROMYK CI ECHANÓW       02.29.29 
  43.  74 RY ŻAK MARIAN            NEWAG NOWY S ĄCZ                02.30.41 
  44.  73 WILKOWSKI MIROSŁAW      TKKF OLD BOYS BUK OWA           02.30.53 
  45. 129 CICHO Ń MACIEJ           WEJHEROWO                      02 .31.44 
  46. 103 SAMBAK TADEUSZ          ZADYSZKA O ŚWIĘCIM              02.31.57 
  47.  33 PACUŁA ANDRZEJ          PREMIER GLIWICE                02.32.33 
  48.  78 SZPAK DAMIAN            BIEGAJZNAMI.PL                 02.32.33 
  49. 176 NASTAŁEK TOMASZ         ROZTOCZE KRASNOBR ÓD            02.33.25 
  50. 162 STEFA ŃSKI MARIAN        KRS TKKF JASTRZ ĄB RUDA ŚLĄSKA  02.34.07 
  51.  10 DUBIECKI JAREMA         BIEGAJZNAMI.PL                 02.35.19 
  52. 110 DANIELAK TOMASZ         ROZTOCZE KRASNOBR ÓD            02.35.37 
  53. 111 STELMACH ZBIGNIEW       LW BOGDANKA                    02.35.51 
  54. 167 ŚLIWA KRZYSZTOF         TARNOGÓRA                      02.37.05 
  55.  51 GARBAREK WIESŁAW        TKKF TRUCHT JAROC IN            02.37.22
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  56. 104 ŻELICHOWSKI ARTUR       ZADYSZKA O ŚWIĘCIM              02.38.01 
  57. 112 BISEK MAREK             LW BOGDANKA                    02.38.57 
  58.  83 KOWALCZYK RAFAŁ         PROFANA BRESLAU                02.39.42 
  59.  27 SHELEST LIUDMYLA        MARATON KOVEL                  02.40.50 
  60. 101 GAWEŁ BOGDAN            ZADYSZKA O ŚWIĘCIM              02.41.03 
  61. 135 TOMASZEWSKI KRZYSZTOF   KB GEOTERMIA UNIE JÓW           02.41.18 
  62. 163 CHMURZY ŃSKI TOMASZ      ŁUCZNICZKA BYDGOSZCZ           02.4 1.46 
  63.  46 FIJAŁKOWSKI ZBIGNIEW    KRS TKKF JASTRZ ĄB RUDA ŚLĄSKA  02.42.12 
  64. 136 KRYGIER KRZYSZTOF       KB GEOTERMIA UNIE JÓW           02.42.15 
  65. 132 TARNOWSKI WITOLD        KB TKKF PROMYK CI ECHANÓW       02.42.22 
  66.  38 ZIÓŁKOWSKI JACEK        SYRENKA WARSZAWA               02.43.59 
  67.  87 WYMYSŁO ANDRZEJ         PIEKARY ŚLĄSKIE                02.44.08 
  68.  70 SHUMIK ALENA            BELARUS BLR RUNNI NG            02.45.08 
  69.  55 ŁAWNICZAK TOMASZ        KB MANIAC POZNA Ń               02.45.48 
  70.  64 JANIK JERZY             OSIR STRZELCE OPO LSKIE         02.45.58 
  71.  40 ADAMUS WIESŁAW          EUROBOX                        02.46.27 
  72.  44 JE ŻOWSKI SŁAWOMIR       SYRENKA WARSZAWA               02.48.04 
  73.  43 BALYCHEV OLEKSANDR      MARATON KOVEL                  02.48.11 
  74.  67 KUBISTA MAREK           KB JÓZEFINKA KATO WICE          02.48.22 
  75.  12 GIEMZA STANISŁAW        BIELSKO-BIAŁA                  02.48.55 
  76.  31 BOUAYAD MOHAMED SAMI    RYBNIK                         02.49.12 
  77.  75 KOTOWICZ TADEUSZ        OTWOCK                         02.49.32 
  78.  39 JANKOWSKI EUGENIUSZ     OPEC PUŁAWY                    02.50.17 
  79.  16 BADOWSKI KRZYSZTOF      ŁUCZNICZKA BYDGOS ZCZ           02.50.42 
  80.  26 PANASIUK SERGII         MARATON KOVEL                  02.51.50 
  81.  59 FABI Ś ARKADIUSZ         POZNA Ń                         02.52.06 
  82.   7 REDA SŁAWOMIR           KB ACTIVESPORTS W ARSZAWA       02.52.38 
  83. 169 KUTRYN ŁUKASZ           BISZCZA                        02.53.06 
  84. 164 SALBERT MAREK           KB JÓZEFINKA KATO WICE          02.53.19 
  85. 153 OLBRY Ś STANISŁAW ADAM   KB PIMAR LEGIONOWO             02 .53.29 
  86. 105 PIOTRKOWSKI JERZY       WKB PIAST WROCŁAW               02.53.37 
  87.  34 GÓRSKI MARIAN           KRS TKKF JASTRZ ĄB RUDA ŚLĄSKA  02.55.23 
  88. 114 MAJEWSKI JAN            KRB EKO ŁOM ŻA                  02.55.45 
  89.  82 SAWICKI PAWEŁ           ZAMO ŚĆ                         02.56.23 
  90.  50 OLSZEWSKI ZBIGNIEW      ROZTOCZE KRASNOBR ÓD            02.57.09 
  91.  88 LISEK JÓZEF             OSIR STRZELCE OPO LSKIE         02.57.15 
  92.   8 ORLICKI STANISŁAW       TKKF OLD BOYS BUK OWA           02.57.26 
  93. 128 GRABOWSKI STANISŁAW     AZS AWF MASTERS K RAKÓW         02.57.26 
  94. 131 LEWANDOWSKI ZENON       KB TKKF PROMYK CI ECHANÓW       02.57.39 
  95.  71 ZHASKO ANTON            BELARUS BLR-RUNNI NG            02.57.56 
  96. 140 BALBUS ANNA             MARATONYPOLSKIE.P L TEAM        02.58.54 
  97. 145 ST ĘPNIAK JANUSZ         ZAMO ŚĆ/KATOWICE                02.58.57 
  98. 117 GRYGO KRZYSZTOF         KR-B EKO ŁOM ŻA                 02.59.35 
  99. 146 NAPIERAŁA ANDRZEJ       DRU ŻYNA SZPIKU KGHM            02.59.36 
 100. 168 GMITEREK TOMASZ         LUBLIN                         02.59.38 
 101. 113 KOT LESZEK              LW BOGDANKA                    03.00.47 
 102.  86 SZCZYPKOWSKI HIERONIM   DRU ŻYNA SZPIKU                 03.01.48 
 103. 137 RUPNIK JANUSZ           KB GEOTERMIA UNIE JÓW           03.02.19 
 104.   2 FABIAN EWA              ANIOŁKI TERESKI                03.02.24 
 105.  76 KOWALEWSKI JAN          LEGIONOWO                      03.02.53 
 106.  32 PACUŁA PIOTR            MARATONYPOLSKIE.P L GLIWICE     03.03.23 
 107.  80 ORŁOWSKA-BEDNARZ MARIA  BIEGAJZNAMI.PL                 03.04.46 
 108. 138 CHAJDAS WŁODZIMIERZ     KB GEOTERMIA UNIE JÓW           03.04.46 
 109. 151 OSKIERKO ROMAN          BIAŁKÓW K.LUBSKA               03.05.41 
 110.  81 BEDNARZ MAREK           AZS KPSW BYDGOSZC Z             03.06.04
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 111.  93 RAJCZYBA ADAM           CROSS WROCŁAW                  03.07.31 
 112. 107 CZERNIAK HENRYK         KB MARATO ŃCZYK KOŁACZKOWO      03.08.04 
 113.  56 DUDU Ś MAREK             KB MANIAC POZNA Ń               03.09.51 
 114.  47 PODLEWSKI KRZYSZTOF     HRUBIESZÓW                     03.10.21 
 115.  57 HADAM MICHAŁ            KB MANIAC POZNA Ń               03.11.42 
 116.  77 WIECZOREK JANUSZ        KB DREPTAK MI ŃSK MAZOWIECKI    03.12.52 
 117.  30 BRYCHCY WIOLETA         ENERGETYK RYBNIK               03.12.58 
 118.  36 BUDU ANDRII             MARATON KOVEL                  03.12.58 
 119.  48 JARZYNKA KRZYSZTOF      LUBLIN                         03.15.49 
 120. 130 JABŁO ŃSKI WALDEMAR      KB TKKF PROMYK CIECHANÓW       03 .18.16 
 121.  58 KOWALSKI-NEUKIRCH HENRY KATOWICE                       03.18.19 
 122.   3 MIZERA AGNIESZKA        WROCŁAW                        03.18.32 
 123. 119 KACPERSKI OLAF          WARSZAWA                       03.20.27 
 124.  63 TIMOSZUK JAROSŁAW       OSIR STRZELCE OPO LSKIE         03.20.42 
 125. 116 GRZYBAŁA ANDRZEJ        KRB EKO ŁOM ŻA                  03.21.17 
 126. 181 DZIADURA ZENON          WITAR TARNOBRZEG               03.21.44 
 127. 141 FRANCIKOWSKA DOROTA     DRU ŻYNA SZPIKU                 03.25.27 
 128. 106 CZERNIAK EL ŻBIETA       MARATO ŃCZYK KOŁACZKOWO         03.25.31 
 129. 102 GUNIA MARIUSZ           ZADYSZKA O ŚWIĘCIM              03.26.52 
 130. 175 FOLTYNOWICZ BERNARD     BKF SZCZECIN                   03.27.29 
 131. 166 MIECH WIESŁAW           SYRENKA WARSZAWA               03.27.59 
 132.  49 PETASZKO JOANNA         MR ĄGOWO                        03.28.41 
 133. 123 MISZCZUK ARKADIUSZ      STRA Ż MIEJSKA WARSZAWA         03.31.10 
 134. 115 ZAPADKA ZYGMUNT         KRB EKO ŁOM ŻA                  03.31.15 
 135. 177 MAZUR KRZYSZTOF         SZCZAWNO-ZDRÓJ                 03.32.05 
 136.  89 K ĘDZIERSKI ZENON        OSIR STRZELCE OPOLSKIE         03.32.58 
 137.  84 WALCZAK RYSZARD         ZIELONA GÓRA                   03.35.05 
 138.  94 LESIK TOMASZ            LUBLINIEC                      03.35.23 
 139.  95 SULEIMAN MARIOLA        LUBLINIEC                      03.35.23 
 140.  60 WITKOWSKI STANISŁAW     40-LATEK TYCHY                 03.36.17 
 141. 156 NAPORA MIECZYSŁAW       KL PONIDZIE PI ŃCZÓW            03.38.15 
 142. 149 ŻUKOWSKI PIOTR          ŚW. MARTA DW CENTRALNY WA-WA   03.38.41 
 143. 100 TRYBEK MIECZYSŁAW       TKKF OLD BOYS BUK OWA           03.38.45 
 144.   4 ORZECHOWSKA DANUTA      KBP PASJA WARSZAW A             03.41.14 
 145.  62 MACHO Ń PAWEŁ            STRA Ż MIEJSKA WARSZAWA         03.41.45 
 146.  92 SAWA RYSZARD            SYRENKA WARSZAWA               03.42.24 
 147.  91 OLESZCZUK KRYSTYNA      SYRENKA WARSZAWA               03.42.24 
 148. 121 MIŁOSZ KAROLINA         STRA Ż MIEJSKA WARSZAWA         03.43.10 
 149. 118 LIPSKI JAN DOMINIK      L ĘBORK                         03.44.53 
 150. 127 GRABOWSKA KRYSTYNA      AZS AWF MASTERS K RAKÓW         03.44.59 
 151.  53 TURCZYNIAK MARIAN       ZAWADA                         03.46.20 
 152. 139 BALBUS MICHAŁ           FESTIWAL BIEGOWY KRYNICA       03.47.02 
 153.  18 LE ŚNIEWSKI MAREK        ŁÓD Ź                           03.47.48 
 154. 152 MORAWIEC JAN            KB ARTURÓWEK ŁÓD Ź              03.47.48 
 155.  15 POWAŁKA GRZEGORZ        SYRENKA WARSZAWA               03.48.24 
 156.  14 KOSSON DANUTA           SYRENKA WARSZAWA               03.48.24 
 157.  65 ŁOGIEWA ANDRZEJ         KB JÓZEFINKA KATO WICE          03.48.59 
 158. 154 SANTAREK WOJCIECH       SZCZECIN                       03.51.09 
 159. 109 JÓZEFOWICZ MACIEJ       ANIOŁKI TERESKI                03.53.57 
 160. 144 RAK CZESŁAW             ORION NIEDRZWICA               03.55.02 
 161. 157 BUCZAK JAROSŁAW         KL PONIDZIE PI ŃCZÓW            03.55.09 
 162.  52 JAREMA GRZEGORZ         MARATONYPOLSKIE.P L TEAM        03.58.25 
 163.  54 PELEC TERESA            KB MANIAC POZNA Ń               03.58.28 
 164. 108 STAWIARZ JANUARY        ANIOŁKI TERESKI                03.59.32 
 165.  61 KOSTECKI WIESŁAW        LEGIONOWO                      03.59.32
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 166. 122 NER Ć AGATA              STRA Ż MIEJSKA WARSZAWA         04.03.49 
 167.  41 WAŁ ĘGA EDMUND           WARSZAWA                       04.05.19 
 168.   6 RUMIN WIESŁAW           WARSZAWA                       04.08.37 
 169.  79 SZPAK SEBASTIAN         TYCHY ALETEMPO                 04.09.33 
 170.   9 JANKOWSKI PIOTR         SYRENKA WARSZAWA               04.09.52 
 171.  66 KASIERSKA EWA KATARZYNA POZNA Ń                         04.10.06 
 172.  90 ŁOPATKA KAZIMIERZ       PIEKARY ŚLĄSKIE                04.10.09 
 173.  13 ZAWALSKI WŁODZIMIERZ    TKKF OLD BOYS BUK OWA           04.10.29 
 174. 155 W ĘGRZYCKI WIESŁAW       KL PONIDZIE PI ŃCZÓW            04.11.17 
 175. 158 KALETA PAWEŁ            KL PONIDZIE PI ŃCZÓW            04.11.17 
 176. 120 MICHNO MARIAN           LUBLIN                         04.11.33 
 177.   1 MUZYCZUK MAŁGORZATA     HRUBIESZÓW                     04.11.59 
 178.  85 GIRTLER JERZY           WARSZAWA                       04.12.25 
 179. 182 SUROWIEC MARIAN         AGRO CORN LKS MIL ANÓW          04.12.30 
 
 Dru żynowo : 
 
  1.  SMOK LOTOS PGNIG APOTEX -M               03.1 6.39 
  2.  W ŚCIEKŁE BYKI                            03.21.34 
  3.  DRUGA STRONA SPORTU KRAKÓW               03.3 1.03 
  4.  KSJ START SZCZECIN ACHILLES              03.5 1.54 
  5.  SMOK LOTOS PGNIG APOTEX                  04.2 5.05 
  6.  UKS GIM DWÓJKA                           04.4 2.42 
  7.  KB TKKF PROMYK CIECHANÓW                 07.4 0.53 
  8.  ZADYSZKA O ŚWIĘCIM                        07.51.01 
  9.  ROZTOCZE KRASNOBRÓD                      08.0 6.11 
 10.  KRS TKKF JASTRZ ĄB RUDA ŚLĄSKA            08.11.42 
 11.  BIEGAJZNAMI.PL                           08.1 2.38 
 12.  LW BOGDANKA                              08.1 5.35 
 13.  KB GEOTERMIA UNIEJÓW                     08.2 5.52 
 14.  SYRENKA WARSZAWA                         09.0 0.02 
 15.  OSIR STRZELCE OPOLSKIE                   09.0 3.55 
 16.  TKKF OLD BOYS BUKOWA                     09.0 7.04 
 17.  KB MANIAC POZNA Ń                         09.07.21 
 18.  KB JÓZEFINKA KATOWICE                    09.3 0.40 
 19.  KRB EKO ŁOM ŻA                            09.48.17 
 20.  ANIOŁKI TERESKI                          10.5 5.53 
 21.  STRA Ż MIEJSKA WARSZAWA                   11.16.44 
 22.  KL PONIDZIE PI ŃCZÓW                      11.44.41 
 I Etap : Zamo ść - Zwierzyniec (35 km)     31.08.2011   
 ----------------------------- 
 Klasyfikacja indywidualna w grupie wiekowej 70 - 9 9: 
 
   1. 152 MORAWIEC JAN            1933 KB ARTURÓWEK  ŁÓDŹ         03.47.48 
   2. 155 W ĘGRZYCKI WIESŁAW       1933 KL PONIDZIE PI ŃCZÓW       04.11.17 
   3.  85 GIRTLER JERZY           1939 WARSZAWA                  04.12.25 
 
 I Etap : Zamo ść - Zwierzyniec (35 km)     31.08.2011   
 ----------------------------- 
 Klasyfikacja indywidualna w grupie wiekowej 60 - 6 9: 
 
   1.  12 GIEMZA STANISŁAW        1951 BIELSKO-BIAŁ A             02.48.55 
   2. 114 MAJEWSKI JAN            1947 KRB EKO ŁOM ŻA             02.55.45 
   3.  88 LISEK JÓZEF             1951 OSIR STRZELC E OPOLSKIE    02.57.15 
   4. 128 GRABOWSKI STANISŁAW     1951 AZS AWF MAST ERS KRAKÓW    02.57.26
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   5. 113 KOT LESZEK              1951 LW BOGDANKA               03.00.47 
   6.  76 KOWALEWSKI JAN          1950 LEGIONOWO                 03.02.53 
   7. 107 CZERNIAK HENRYK         1948 KB MARATO ŃCZYK KOŁACZKOWO 03.08.04 
   8.  58 KOWALSKI-NEUKIRCH HENRY 1949 KATOWICE                  03.18.19 
   9.  89 K ĘDZIERSKI ZENON        1951 OSIR STRZELCE OPOLSKIE    03.32.58 
  10.  84 WALCZAK RYSZARD         1950 ZIELONA GÓRA               03.35.05 
  11.  60 WITKOWSKI STANISŁAW     1950 40-LATEK TYC HY            03.36.17 
  12. 156 NAPORA MIECZYSŁAW       1943 KL PONIDZIE PI ŃCZÓW       03.38.15 
  13. 118 LIPSKI JAN DOMINIK      1948 L ĘBORK                    03.44.53 
  14.  65 ŁOGIEWA ANDRZEJ         1950 KB JÓZEFINKA  KATOWICE     03.48.59 
  15.  90 ŁOPATKA KAZIMIERZ       1942 PIEKARY ŚLĄSKIE           04.10.09 
  16. 120 MICHNO MARIAN           1947 LUBLIN                    04.11.33 
  17. 182 SUROWIEC MARIAN         1950 AGRO CORN LK S MILANÓW     04.12.30 
 
 I Etap : Zamo ść - Zwierzyniec (35 km)     31.08.2011   
 ----------------------------- 
 Klasyfikacja indywidualna w grupie wiekowej 50 - 5 9: 
 
   1. 143 M ĄCZYŃSKI CZESŁAW       1952 PŁOCK                     01 .17.48 
   2.  78 SZPAK DAMIAN            1961 BIEGAJZNAMI. PL            02.32.33 
   3. 111 STELMACH ZBIGNIEW       1960 LW BOGDANKA               02.35.51 
   4.  51 GARBAREK WIESŁAW        1954 TKKF TRUCHT JAROCIN       02.37.22 
   5. 101 GAWEŁ BOGDAN            1956 ZADYSZKA O ŚWIĘCIM         02.41.03 
   6. 132 TARNOWSKI WITOLD        1961 KB TKKF PROM YK CIECHANÓW  02.42.22 
   7.  87 WYMYSŁO ANDRZEJ         1957 PIEKARY ŚLĄSKIE           02.44.08 
   8.  64 JANIK JERZY             1954 OSIR STRZELC E OPOLSKIE    02.45.58 
   9.  40 ADAMUS WIESŁAW          1957 EUROBOX                   02.46.27 
  10.  75 KOTOWICZ TADEUSZ        1953 OTWOCK                    02.49.32 
  11.  39 JANKOWSKI EUGENIUSZ     1954 OPEC PUŁAWY               02.50.17 
  12.   7 REDA SŁAWOMIR           1958 KB ACTIVESPO RTS WARSZAWA  02.52.38 
  13. 164 SALBERT MAREK           1958 KB JÓZEFINKA  KATOWICE     02.53.19 
  14. 105 PIOTRKOWSKI JERZY       1956 WKB PIAST WR OCŁAW         02.53.37 
  15.  34 GÓRSKI MARIAN           1957 KRS TKKF JAS TRZĄB RUDA ŚLĄSKA 
                                                                 02.55.23 
  16.   8 ORLICKI STANISŁAW       1959 TKKF OLD BOY S BUKOWA      02.57.26 
  17. 131 LEWANDOWSKI ZENON       1952 KB TKKF PROM YK CIECHANÓW  02.57.39 
  18. 117 GRYGO KRZYSZTOF         1960 KR-B EKO ŁOM ŻA            02.59.35 
  19. 146 NAPIERAŁA ANDRZEJ       1958 DRU ŻYNA SZPIKU KGHM       02.59.36 
  20.  86 SZCZYPKOWSKI HIERONIM   1959 DRU ŻYNA SZPIKU            03.01.48 
  21.  32 PACUŁA PIOTR            1959 MARATONYPOLS KIE.PL GLIWICE03.03.23 
  22. 151 OSKIERKO ROMAN          1961 BIAŁKÓW K.LU BSKA          03.05.41 
  23.  47 PODLEWSKI KRZYSZTOF     1956 HRUBIESZÓW                03.10.21 
  24.  77 WIECZOREK JANUSZ        1959 KB DREPTAK M I ŃSK MAZOWIECKI 
                                                                 03.12.52 
  25. 130 JABŁO ŃSKI WALDEMAR      1959 KB TKKF PROMYK CIECHANÓW  03 .18.16 
  26. 116 GRZYBAŁA ANDRZEJ        1953 KRB EKO ŁOM ŻA             03.21.17 
  27. 181 DZIADURA ZENON          1955 WITAR TARNOB RZEG          03.21.44 
  28. 175 FOLTYNOWICZ BERNARD     1959 BKF SZCZECIN               03.27.29 
  29. 115 ZAPADKA ZYGMUNT         1953 KRB EKO ŁOM ŻA             03.31.15 
  30. 149 ŻUKOWSKI PIOTR          1955 ŚW. MARTA DW CENTRALNY WA-WA 
                                                                 03.38.41 
  31.  53 TURCZYNIAK MARIAN       1958 ZAWADA                    03.46.20 
  32. 139 BALBUS MICHAŁ           1952 FESTIWAL BIE GOWY KRYNICA  03.47.02 
  33.  18 LE ŚNIEWSKI MAREK        1955 ŁÓD Ź                      03.47.48 
  34. 144 RAK CZESŁAW             1961 ORION NIEDRZ WICA          03.55.02 
  35. 108 STAWIARZ JANUARY        1953 ANIOŁKI TERE SKI           03.59.32 
  36.  61 KOSTECKI WIESŁAW        1955 LEGIONOWO                 03.59.32 
  37.   6 RUMIN WIESŁAW           1953 WARSZAWA                  04.08.37
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 I Etap : Zamo ść - Zwierzyniec (35 km)     31.08.2011   
 --------------------------- 
 Klasyfikacja indywidualna w grupie wiekowej 50 - 5 9: 
 
  38.  13 ZAWALSKI WŁODZIMIERZ    1952 TKKF OLD BOY S BUKOWA      04.10.29 
 
 I Etap : Zamo ść - Zwierzyniec (35 km)     31.08.2011   
 ----------------------------- 
 Klasyfikacja indywidualna w grupie wiekowej 40 - 4 9: 
 
   1. 134 PIECHNA ANDRZEJ         1969 KB TKKF PROM YK CIECHANÓW  02.29.02 
   2. 133 PIECHNA WŁODZIMIERZ     1970 KB TKKF PROM YK CIECHANÓW  02.29.29 
   3.  74 RY ŻAK MARIAN            1962 NEWAG NOWY S ĄCZ           02.30.41 
   4.  73 WILKOWSKI MIROSŁAW      1969 TKKF OLD BOY S BUKOWA      02.30.53 
   5. 103 SAMBAK TADEUSZ          1969 ZADYSZKA O ŚWIĘCIM         02.31.57 
   6.  33 PACUŁA ANDRZEJ          1964 PREMIER GLIW ICE           02.32.33 
   7. 176 NASTAŁEK TOMASZ         1968 ROZTOCZE KRA SNOBRÓD       02.33.25 
   8. 162 STEFA ŃSKI MARIAN        1965 KRS TKKF JASTRZ ĄB RUDA ŚLĄSKA 
                                                                 02.34.07 
   9.  10 DUBIECKI JAREMA         1969 BIEGAJZNAMI. PL            02.35.19 
  10. 112 BISEK MAREK             1962 LW BOGDANKA               02.38.57 
  11. 135 TOMASZEWSKI KRZYSZTOF   1967 KB GEOTERMIA  UNIEJÓW      02.41.18 
  12.  46 FIJAŁKOWSKI ZBIGNIEW    1962 KRS TKKF JAS TRZĄB RUDA ŚLĄSKA 
                                                                 02.42.12 
  13.  43 BALYCHEV OLEKSANDR      1966 MARATON KOVE L             02.48.11 
  14. 153 OLBRY Ś STANISŁAW ADAM   1967 KB PIMAR LEGIONOWO        02 .53.29 
  15. 145 ST ĘPNIAK JANUSZ         1968 ZAMO ŚĆ/KATOWICE           02.58.57 
  16. 137 RUPNIK JANUSZ           1970 KB GEOTERMIA  UNIEJÓW      03.02.19 
  17. 138 CHAJDAS WŁODZIMIERZ     1965 KB GEOTERMIA  UNIEJÓW      03.04.46 
  18.  81 BEDNARZ MAREK           1970 AZS KPSW BYD GOSZCZ        03.06.04 
  19.  56 DUDU Ś MAREK             1971 KB MANIAC POZNA Ń          03.09.51 
  20.  48 JARZYNKA KRZYSZTOF      1968 LUBLIN                    03.15.49 
  21. 102 GUNIA MARIUSZ           1965 ZADYSZKA O ŚWIĘCIM         03.26.52 
  22. 123 MISZCZUK ARKADIUSZ      1967 STRA Ż MIEJSKA WARSZAWA    03.31.10 
  23. 177 MAZUR KRZYSZTOF         1964 SZCZAWNO-ZDR ÓJ            03.32.05 
  24. 100 TRYBEK MIECZYSŁAW       1962 TKKF OLD BOY S BUKOWA      03.38.45 
  25. 109 JÓZEFOWICZ MACIEJ       1970 ANIOŁKI TERE SKI           03.53.57 
  26. 157 BUCZAK JAROSŁAW         1962 KL PONIDZIE PI ŃCZÓW       03.55.09 
  27. 158 KALETA PAWEŁ            1971 KL PONIDZIE PI ŃCZÓW       04.11.17 
 
 I Etap : Zamo ść - Zwierzyniec (35 km)     31.08.2011   
 ----------------------------- 
 Klasyfikacja indywidualna w grupie wiekowej 30 - 3 9: 
 
   1. 124 GORDEEV ANDREI          1973 BELARUS                   02.05.16 
   2.  23 GICHUN YURIY            1977 UKRAINA                   02.09.46 
   3.  29 BORYS ANDREJ            1980 UKRAINA                   02.10.18 
   4. 170 CHAWAWKO TOMASZ         1974 SHEMIR.PL                 02.13.33 
   5.  42 CHERKES SERGIY          1981 MARATON KOVE L             02.19.32 
   6. 129 CICHO Ń MACIEJ           1972 WEJHEROWO                 02 .31.44 
   7. 104 ŻELICHOWSKI ARTUR       1973 ZADYSZKA O ŚWIĘCIM         02.38.01 
   8.  83 KOWALCZYK RAFAŁ         1978 PROFANA BRES LAU           02.39.42 
   9.  67 KUBISTA MAREK           1981 KB JÓZEFINKA  KATOWICE     02.48.22 
  10.  26 PANASIUK SERGII         1977 MARATON KOVE L             02.51.50 
  11.  59 FABI Ś ARKADIUSZ         1972 POZNA Ń                    02.52.06 
  12.  82 SAWICKI PAWEŁ           1977 ZAMO ŚĆ                    02.56.23 
  13.  50 OLSZEWSKI ZBIGNIEW      1974 ROZTOCZE KRA SNOBRÓD       02.57.09 
  14. 168 GMITEREK TOMASZ         1972 LUBLIN                    02.59.38 
  15.  57 HADAM MICHAŁ            1977 KB MANIAC PO ZNAŃ          03.11.42 
  16. 119 KACPERSKI OLAF          1973 WARSZAWA                  03.20.27 
  17.  63 TIMOSZUK JAROSŁAW       1974 OSIR STRZELC E OPOLSKIE    03.20.42
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 I Etap : Zamo ść - Zwierzyniec (35 km)     31.08.2011   
 --------------------------- 
 Klasyfikacja indywidualna w grupie wiekowej 30 - 3 9: 
 
  18.  62 MACHO Ń PAWEŁ            1975 STRA Ż MIEJSKA WARSZAWA    03.41.45 
  19. 154 SANTAREK WOJCIECH       1978 SZCZECIN                  03.51.09 
  20.  52 JAREMA GRZEGORZ         1975 MARATONYPOLS KIE.PL TEAM   03.58.25 
 
 I Etap : Zamo ść - Zwierzyniec (35 km)     31.08.2011   
 ----------------------------- 
 Klasyfikacja indywidualna w grupie wiekowej 18 - 2 9: 
 
   1.  25 KIPTACH OLEKSANDR       1986 MARATON KOVE L             02.04.56 
   2.  37 YASHCHUK VITALIY        1986 UKRAINA                   02.08.55 
   3.  69 BUT-HUSAIM ALIAKSANDR   1985 BELARUS BLR- RUNING        02.28.27 
   4. 110 DANIELAK TOMASZ         1985 ROZTOCZE KRA SNOBRÓD       02.35.37 
   5. 167 ŚLIWA KRZYSZTOF         1985 TARNOGÓRA                 02.37.05 
   6. 136 KRYGIER KRZYSZTOF       1991 KB GEOTERMIA  UNIEJÓW      02.42.15 
   7.  55 ŁAWNICZAK TOMASZ        1982 KB MANIAC PO ZNAŃ          02.45.48 
   8.  31 BOUAYAD MOHAMED SAMI    1983 RYBNIK                    02.49.12 
   9. 169 KUTRYN ŁUKASZ           1985 BISZCZA                   02.53.06 
  10.  36 BUDU ANDRII             1985 MARATON KOVE L             03.12.58 
  11.  79 SZPAK SEBASTIAN         1985 TYCHY ALETEM PO            04.09.33 
 
 
 I Etap : Zamo ść - Zwierzyniec (35 km)     31.08.2011   
 ----------------------------- 
 Klasyfikacja kobiet w grupie wiekowej 60 - 69: 
 
   1.   4 ORZECHOWSKA DANUTA      1949 KBP PASJA WA RSZAWA        03.41.14 
   2.  66 KASIERSKA EWA KATARZYNA 1948 POZNA Ń                    04.10.06 
 
 I Etap : Zamo ść - Zwierzyniec (35 km)     31.08.2011   
 ----------------------------- 
 Klasyfikacja kobiet w grupie wiekowej 50 - 59: 
 
   1.   2 FABIAN EWA              1961 ANIOŁKI TERE SKI           03.02.24 
   2. 106 CZERNIAK EL ŻBIETA       1954 MARATO ŃCZYK KOŁACZKOWO    03.25.31 
 
 I Etap : Zamo ść - Zwierzyniec (35 km)     31.08.2011   
 ----------------------------- 
 Klasyfikacja kobiet w grupie wiekowej 40 - 49: 
 
   1.  30 BRYCHCY WIOLETA         1971 ENERGETYK RY BNIK          03.12.58 
   2.   3 MIZERA AGNIESZKA        1969 WROCŁAW                   03.18.32 
   3. 141 FRANCIKOWSKA DOROTA     1966 DRU ŻYNA SZPIKU            03.25.27 
   4. 127 GRABOWSKA KRYSTYNA      1962 AZS AWF MAST ERS KRAKÓW    03.44.59 
   5.  54 PELEC TERESA            1965 KB MANIAC PO ZNAŃ          03.58.28 
   6.   1 MUZYCZUK MAŁGORZATA     1962 HRUBIESZÓW                04.11.59 
 
 I Etap : Zamo ść - Zwierzyniec (35 km)     31.08.2011   
 ----------------------------- 
 Klasyfikacja kobiet w grupie wiekowej 30 - 39: 
 
   1.  27 SHELEST LIUDMYLA        1974 MARATON KOVE L             02.40.50 
   2. 140 BALBUS ANNA             1980 MARATONYPOLS KIE.PL TEAM   02.58.54 
   3.  80 ORŁOWSKA-BEDNARZ MARIA  1972 BIEGAJZNAMI. PL            03.04.46 
   4.  49 PETASZKO JOANNA         1977 MR ĄGOWO                   03.28.41
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 I Etap : Zamo ść - Zwierzyniec (35 km)     31.08.2011   
 --------------------------- 
 Klasyfikacja kobiet w grupie wiekowej 18 - 29: 
 
   1.  68 DAMANTSEVICH MARYNA     1984 NOVOPOLOCK B ELARUS        02.15.58 
   2.  35 KARMANENKO KATERYNA     1986 UKRAINA                   02.22.06 
   3.  70 SHUMIK ALENA            1985 BELARUS BLR RUNNING       02.45.08 
   4. 121 MIŁOSZ KAROLINA         1983 STRA Ż MIEJSKA WARSZAWA    03.43.10 
   5. 122 NER Ć AGATA              1985 STRA Ż MIEJSKA WARSZAWA    04.03.49 
 
 
Przed startem wycofali si ę zawodnicy z numerami: 150, 5 
Na trasie wycofał si ę zawodnik z numerem 160 
 
 
 
                                                       S ędzia Główny 
 
                                                   Lucjan Ksykiewicz     


